
 
 

UCHWAŁA NR 482(LXIV)24 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 5 i 6 
Uchwały Nr 462(LXII)23 Rady Gminy Poraj z dnia 21 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Poraj na 2024 rok 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie zmiany Uchwały Nr 462(LXII)23 Rady Gminy Poraj z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2024 rok w następujący sposób: 

1. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

Dochody budżetu po zmianach wynoszą: 89.965.085,26 
w tym dochody bieżące: 73.327.460,30 
w tym dochody majątkowe: 16.637.624,96 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu Gminy Poraj zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

Wydatki budżetu po zmianach wynoszą: 94.271.401,26 
w tym wydatki bieżące: 71.262.774,12 
w tym wydatki majątkowe: 23.008.627,14 

§ 2. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 8 do Uchwały Nr 462(LXII)23 Rady Gminy Poraj z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2024 rok w następujący sposób: Plan 
dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2024 rok oraz dochodów planowanych do 
odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej, otrzymuje 
brzmienie jak w Załączniku Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany Załącznika Nr 12 do Uchwały Nr 462(LXII)23 Rady Gminy Poraj z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na 2024 rok w następujący sposób: Plan 
wydatków majątkowych na 2024 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. W Uchwale Nr 473(LXIII)24 Rady Gminy Poraj z dnia 31 stycznia 2024 roku w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Poraj na 2024 rok Załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie, jak w Załączniku Nr 5 niniejszej 
uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 marca 2024 r.

Poz. 1985



§ 5. W Załączniku Nr 6 przedstawiono plan środków finansowych Funduszu Pomocy na 2024 rok. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, ma zastosowanie do 2024 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Poraj 
 
 

Sylwester Sawicki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1985



Dział Rozdział § Nazwa/źródło
Plan przed

zmianą
Zmniejszenie Zwiększenie

Plan po
zmianach 

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

  2 315,00    0,00   41 813,00   44 128,00

75109

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

   0,00    0,00   41 813,00   41 813,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z
budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym)
ustawami. Śroki na
przygotowanie i
przeprowadzenie wyborów
organów jednostek samorządu
terytorialnego zarządzonych na
7 kwietnia 2024 r.

   0,00    0,00   41 813,00   41 813,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

  11 280,00    0,00   4 480,00   15 760,00

75495 Pozostała działalność   11 280,00    0,00   4 480,00   15 760,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy. Środki na
wypłatę świadczeń pieniężnych
dla obywateli Ukrainy na
podstawie art. 13 ustawy o
pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym
na terytorium tego państwa wraz
z obsługą (40 zł).

  11 280,00    0,00   4 480,00   15 760,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 482(LXIV)24
Rady Gminy Poraj
z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1985



758 Różne rozliczenia  14 010 433,00    0,00  2 720 669,00  16 731 102,00

75801
Część oświatowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

 13 974 205,00    0,00  1 987 747,00  15 961 952,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu
państwa - część oświatowa
subwencji ogólnej.

 13 974 205,00    0,00  1 987 747,00  15 961 952,00

75806
Część rozwojowa subwencji
ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

   0,00    0,00   732 922,00   732 922,00

2920
Subwencje ogólne z budżetu
państwa - część rozwojowa
subwencji ogólnej

   0,00    0,00   732 922,00   732 922,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

 4 576 907,55    0,00   2 000,00  4 578 907,55

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

  83 312,36    0,00   2 000,00   85 312,36

0940

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z
lat ubiegłych. Środki z
WFOŚiGW w Katowicach z
tytułu rozliczenia wniosków i
zaświadczeń za  IV kwartał
2023 roku w ramach programu
"Czyste powietrze".

   0,00    0,00   2 000,00   2 000,00

 70 558 498,30    0,00  2 768 962,00  73 327 460,30

 16 637 624,96    0,00    0,00  16 637 624,96

 87 196 123,26    0,00  2 768 962,00  89 965 085,26

bieżące razem:

majątkowe

majątkowe razem:

 

Plan dochodów ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1985



w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których
mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

przed zmianą  10 314 249,55   727 617,96   649 807,96    0,00   649 807,96   77 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 586 631,59  9 586 631,59    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   710 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   510 000,00   510 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  11 024 249,55   927 617,96   849 807,96    0,00   849 807,96   77 810,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 096 631,59  10 096 631,59    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 215 147,55   628 515,96   628 515,96    0,00   628 515,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  9 586 631,59  9 586 631,59    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   710 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   510 000,00   510 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 925 147,55   828 515,96   828 515,96    0,00   828 515,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  10 096 631,59  10 096 631,59    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   174 430,30   174 430,30   174 430,30    0,00   174 430,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   274 430,30   274 430,30   274 430,30    0,00   274 430,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   200 000,00   200 000,00   200 000,00    0,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   100 000,00   100 000,00   100 000,00    0,00   100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   300 000,00   300 000,00   300 000,00    0,00   300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 114 565,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 114 565,03  3 114 565,03    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   510 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   510 000,00   510 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 624 565,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 624 565,03  3 624 565,03    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 315,00   2 315,00   2 315,00   2 315,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   41 813,00   41 813,00   41 813,00   29 000,00   12 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 128,00   44 128,00   44 128,00   31 315,00   12 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   41 813,00   41 813,00   41 813,00   29 000,00   12 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   41 813,00   41 813,00   41 813,00   29 000,00   12 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

751

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do rad gmin, rad
powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów
miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

Wynagrodzenia bezosobowe

75109

4170

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których

mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje na
zadania
bieżące

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwaDział Rozdział §

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

600

60016

4210

4300 Zakup usług pozostałych

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 482(LXIV)24
Rady Gminy Poraj
z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1985



zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   29 000,00   29 000,00   29 000,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   29 000,00   29 000,00   29 000,00   29 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 813,00   2 813,00   2 813,00    0,00   2 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 813,00   2 813,00   2 813,00    0,00   2 813,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 590 280,00   640 280,00   554 000,00   96 000,00   458 000,00    0,00   86 280,00    0,00    0,00    0,00   950 000,00   950 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 402,00   27 402,00   22 922,00    0,00   22 922,00    0,00   4 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 617 682,00   667 682,00   576 922,00   96 000,00   480 922,00    0,00   90 760,00    0,00    0,00    0,00   950 000,00   950 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 579 000,00   629 000,00   554 000,00   96 000,00   458 000,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00   950 000,00   950 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 922,00   22 922,00   22 922,00    0,00   22 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 601 922,00   651 922,00   576 922,00   96 000,00   480 922,00    0,00   75 000,00    0,00    0,00    0,00   950 000,00   950 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   22 922,00   22 922,00   22 922,00    0,00   22 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   47 922,00   47 922,00   47 922,00    0,00   47 922,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 280,00   11 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 480,00   4 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 760,00   15 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   11 280,00   11 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 280,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 480,00   4 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00   4 480,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   15 760,00   15 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00   15 760,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  31 358 439,57  31 121 882,08  28 635 619,78  24 279 016,00  4 356 603,78  1 509 762,30   976 500,00    0,00    0,00    0,00   236 557,49   236 557,49    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 987 747,00  1 987 747,00  1 987 747,00  1 987 747,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  33 346 186,57  33 109 629,08  30 623 366,78  26 266 763,00  4 356 603,78  1 509 762,30   976 500,00    0,00    0,00    0,00   236 557,49   236 557,49    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  16 422 517,97  16 255 960,48  14 672 352,78  13 171 302,00  1 501 050,78  1 080 607,70   503 000,00    0,00    0,00    0,00   166 557,49   166 557,49    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 765 546,00  1 765 546,00  1 765 546,00  1 765 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  18 188 063,97  18 021 506,48  16 437 898,78  14 936 848,00  1 501 050,78  1 080 607,70   503 000,00    0,00    0,00    0,00   166 557,49   166 557,49    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 060 000,00  8 060 000,00  8 060 000,00  8 060 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  1 765 546,00  1 765 546,00  1 765 546,00  1 765 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 825 546,00  9 825 546,00  9 825 546,00  9 825 546,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 249 139,80  1 249 139,80   940 649,00   916 425,00   24 224,00   265 490,80   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 719,00   50 719,00   50 719,00   50 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 299 858,80  1 299 858,80   991 368,00   967 144,00   24 224,00   265 490,80   43 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   650 000,00   650 000,00   650 000,00   650 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 719,00   50 719,00   50 719,00   50 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   700 719,00   700 719,00   700 719,00   700 719,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 181 980,54  5 111 980,54  4 964 980,54  4 370 657,00   594 323,54    0,00   147 000,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   171 482,00   171 482,00   171 482,00   171 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 353 462,54  5 283 462,54  5 136 462,54  4 542 139,00   594 323,54    0,00   147 000,00    0,00    0,00    0,00   70 000,00   70 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 980 000,00  1 980 000,00  1 980 000,00  1 980 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   171 482,00   171 482,00   171 482,00   171 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 151 482,00  2 151 482,00  2 151 482,00  2 151 482,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

4170

4210

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

75412 Ochotnicze straże pożarne

4270 Zakup usług remontowych

75495 Pozostała działalność

801

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

80104 Przedszkola

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1985



przed zmianą  7 507 908,25  6 682 908,25  6 621 525,49   218 400,00  6 403 125,49    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00   825 000,00   175 000,00    0,00   650 000,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    969,35   1 030,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 509 908,25  6 684 908,25  6 623 525,49   219 369,35  6 404 156,14    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00   825 000,00   175 000,00    0,00   650 000,00    0,00

przed zmianą   131 382,76   106 382,76   45 000,00    0,00   45 000,00    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    969,35   1 030,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   133 382,76   108 382,76   47 000,00    969,35   46 030,65    0,00    0,00   61 382,76    0,00    0,00   25 000,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    810,00    810,00    810,00    810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    810,00    810,00    810,00    810,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    139,50    139,50    139,50    139,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    139,50    139,50    139,50    139,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    19,85    19,85    19,85    19,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    19,85    19,85    19,85    19,85    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   20 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    5,65    5,65    5,65    0,00    5,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   20 005,65   20 005,65   20 005,65    0,00   20 005,65    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 025,00   1 025,00   1 025,00    0,00   1 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   26 025,00   26 025,00   26 025,00    0,00   26 025,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  91 502 439,26  69 003 812,12  55 926 585,23  35 960 680,43  19 965 904,80  3 943 572,30  6 808 608,83   149 045,76   650 000,00  1 526 000,00  22 498 627,14  21 848 627,14  1 732 399,02   650 000,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie  2 768 962,00  2 258 962,00  2 254 482,00  2 017 716,35   236 765,65    0,00   4 480,00    0,00    0,00    0,00   510 000,00   510 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  94 271 401,26  71 262 774,12  58 181 067,23  37 978 396,78  20 202 670,45  3 943 572,30  6 813 088,83   149 045,76   650 000,00  1 526 000,00  23 008 627,14  22 358 627,14  1 732 399,02   650 000,00    0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki razem:

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1985



Lp Dział Rozdz. § Treść Kwota

5 364 374,00

1 750 Administracja publiczna                                              88 138,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 138,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

88 138,00

2 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 128,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 315,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2 315,00

75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

41 813,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

41 813,00

3 752 Obrona Narodowa 1 332,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 032,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 032,00

Dochody

Plan dochodów i wydatków na zadania ustawowo zlecone na 2024 rok oraz dochodów
planowanych do odprowadzenia do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu

administracji rządowej

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 482(LXIV)24
Rady Gminy Poraj
z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1985



4 852 Pomoc  społeczna 7 692,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 300,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

3 300,00

85295 Pozostała działalność 4 392,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

4 392,00

5 855 Rodzina 5 223 084,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 149 708,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

5 149 708,00

85503 Karta Dużej Rodziny 201,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

201,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

73 175,00

2010 dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa  na  realizację
zadań bieżących z zakresu administracji  rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

73 175,00

5 364 374,00

1 750 Administracja publiczna                                              88 138,00

75011 Urzędy wojewódzkie 88 138,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 600,00

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 13 368,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 860,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310,00

2 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

44 128,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy  państwowej, kontroli i
ochrony prawa

2 315,00

4010 Wynagrodzenia ocsobowe pracowników 1 875,00

4110 Skladki na ubezpieczenia społeczne 357,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 83,00

Wydatki

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1985



75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

41 813,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 813,00

4300 Zakup uslug pozostałych 10 000,00

3 752 Obrona Narodowa 1 332,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

4300 Zakup uslug pozostałych 300,00

75224 Kwalifikacja wojskowa 1 032,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 332,00

4 852 Pomoc  społeczna 7 692,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 300,00

3110 Świadczenia społeczne 3 300,00

85295 Pozostala dzialalność 4 392,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 392,00

5 855 Rodzina 5 223 084,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 149 708,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 623 108,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 12 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00

4440 Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 4 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 700,00

85503 Karta dużej rodziny 201,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 201,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

73 175,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 73 175,00

Kwota dochodów do odprowadzenia do budżetu państwa 1 000 426,00

1 750 Administracja publiczna 326,00

75011 Urzędy wojewódzkie 326,00

0690 Wpływy z różnych opłat 326,00

2 855 Rodzina 1 000 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1985



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 000 000,00

0920
Wpływy z pozostałych odsetek

55 000,00

0940
Wpływy z rozliczeń / zwrotów z lat ubiegłych

5 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu
alimentacyjnego

940 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 100,00

0690 Wpływy z różnych opłat 100,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1985



Lp. Dział
Okres

realizacji
Kwota

1 010 9 195 338,44

01043 4 244 688,11

(2022-2024) 4 176 286,70

(2023-2024) 68 401,41

01044 4 950 650,33

(2016-2025) 50 000,00

(2023-2024) 4 475 490,33

(2023-2024) 75 000,00

(2023-2026) 350 160,00

2 600 10 096 631,59

60016 10 096 631,59

(2016-2025) 1 438 175,03

(2024-2025) 2 800 000,00

(2022-2024) 3 672 066,56

(2023-2025) 2 172 390,00

(2024) 14 000,00

Plan wydatków majątkowych na 2024 rok

Treść

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

-Budowa ujęccia wody w Kuźnicy Starej-
Gmina Poraj (Polski Ład)

-Budowa ujęcia wody w Kuźnicy Starej -
gminaPoraj (Nadzór autorski inspektora
nadzoru)

Infrastruktura sanitacyjna wsi

-Udrożnienie rowów na terenie Gminy Poraj

-Budowa kanalizacji sanitarnej w m.Żarki
Letnisko (Polski Ład)

-Opracowanie dokumentacji projektowo -
kosztorysowej na budowę kanalizacji
sanitarnej w Żarkach Letnisko - etap IV

-Budowa Oczyszczalni ścieków w Poraju

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

-Przebudowa dróg i chodników na terenie
gminy

-Budowa drogi gminnej w miejscowości
Choroń Gmina Poraj do Biskupic Gmina
Olsztyn

-Budowa i modernizacja dróg gminnych w
Gminie Poraj (Polski Ład)

-Modernizacja mostu w ciągu ul.
Nadrzecznej w Poraju i Kopalnianej w
Jastrzębiu (Polski Ład)

-Projekt budowy chodnikadla pieszych w
Gęzynie

Rozdział

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 482(LXIV)24
Rady Gminy Poraj
z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 1985



3 700 302 860,60

70005 302 860,60

(2024) 59 430,30

(2024) 15 000,00

(2024) 24 430,30

(2024) 204 000,00

4 750 826 314,01

75095 826 314,01

(2024) 826 314,01

5 754 950 000,00

75412 950 000,00

(2024) 15 000,00

(2024) 35 000,00

(2024) 900 000,00

6 801 236 557,49

80101 166 557,49

(2024) 16 557,49

(2023-2024) 50 000,00

(2024) 50 000,00

(2024) 20 000,00

(2024) 30 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

-Zakup i montaż ławek do amfiteatru w
Żarkach Letnisko

-Zakup i montaż zestawu zabawowego na
palc zabaw - Dębowiec

-Doposażenie placu zabaw przy Szkole
Podstawowej w Jastrzębiu
-Zakup nieruchomości gruntowych
(działek) - odszkodowania za przejęte
grunty

Administracja publiczna

Pozostała działalność 

-Zakup samochodu pożarniczego OSP
Żarki Letnisko

-Zakup zestawu ratownictwa technicznego
dla OSP Jastrząb do działań ratowniczych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze Straże Pożarne

-Modernizacja kuchni w budynku OSP
Kuźnica Stara

-Podniesienie poziomu
cyberbezpieczeństwa w Urzędzie Gminy

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

-Wymiana drzwi wejściowych do Szkoły
Podstawowej w Kuźnicy Starej

-Eko-pracownia pod chmurką w SP im.
M.Konopnickiej w Choroniu - Tropami
natury

-Modernizacja łazienek w Szkole
Podstawowej w Choroniu

-Modernizacja łazienek w Szkole
Podstawowej w Poraju

-Połączenie sal lekcyjnych i budowa
wyjścia ewakuacyjnego z budynku w
Szkole Podstawowej w Jastrzębiu

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 1985



80104 70 000,00

(2024) 40 000,00

(2024) 30 000,00

7 855 555 925,01

85516 555 925,01

(2023-2024) 555 925,01

8 900 825 000,00

90005
25 000,00

(2024) 25 000,00

90015 150 000,00

(2016-2025) 150 000,00

90095 650 000,00

(2017-2025) 650 000,00

9 926 20 000,00

92601 20 000,00

(2024) 20 000,00

23 008 627,14

Obiekty sportowe

System opieki nad dziećmi

-Utworzenie nowej instytucji opieki nad
dziećmi do lat 3 - Żłobek Gminny w
Masłońskim

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

-Uzupełnienie oświetlenia na terenie
Gminy Poraj

-Dokapitalizowanie Spółki "Poreco"

Kultura fizyczna

Pozostała działalność

Przedszkola

-Modernizacja węzła sanitarnego w
Przedszkolu w Poraju

Rodzina

-Położenie kostki brukowej na podjeździe
do Przedszkola w Żarkach Letnisko

Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

- Program funkcjonalno użytkowy  -
Odnawialne Źródła Energii w Gminie Poraj

-Budowa altanki na boisku gminnym przy
ul. Sportowej

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 1985



Dochody:

Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan z
Uchwały

budżetowej na
2024 rok

Zmiana : Po zmianie:

852 Pomoc społeczna 0,00   4 193,26   4 193,26 

85295 0,00   4 193,26    4 193,26 

2180

Środki z funduszu
Przeciwdziałania
COVID -19 na
finansowanie lub
dofinansowanie
zadań związanych z
przeciwdziałaniem
COVID-19

0,00   4 193,26   4 193,26 

Wydatki:

Dział Rozdział Paragraf Treść

Plan z
Uchwały

budżetowej na
2024 rok

 Zmiana:  Po zmianie: 

852 Pomoc społeczna 0,00   4 193,26   4 193,26 

85295 0,00   4 193,26    4 193,26 

3110
Świadczenia
społeczne

0,00   4 111,04   4 111,04 

4010
Wynagrodzenia
osobowe
pracowników

0,00   68,70   68,70 

4110
Składki na
ubezpieczenia
społeczne

0,00   11,83   11,83 

4120
Składki na Fundusz
Pracy

0,00   1,69   1,69 

Plan finansowy na realizację Refundacji Podatku VAT od paliw gazowych z
Funduszu Covid-19

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 482(LXIV)24
Rady Gminy Poraj
z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 1985



Dział: Treść: Przed zmianą: Zmiana: Po zmianie:

750 Administracja publiczna 55,71 0,00 55,71

75095 Pozostała działalność: 55,71 0,00 55,71

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy.
Wykonanie zdjęć osobom
ubiegającym się o nadanie nr
PESEL w związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie.

39,23 0,00 39,23

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy.
Nadanie nr PESEL osobom
ubiegającym się o jego nadanie
w związku z konfliktem
zbrojnym na Ukrainie.

16,48 0,00 16,48

754

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00 15 760,00 15 760,00

75495
Pozostała działalność: 0,00 15 760,00 15 760,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy.
Świadczenia na podstawie art. 13
ustawy o pomocy obywatelom
Ukrainy w związku z konfliktem
zbrojnym na terytorium tego
państwa (40 zł)

0,00 15 760,00 15 760,00

758
Różne rozliczenia 36 228,00 0,00 36 228,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 36 228,00 0,00 36 228,00

Środki Funduszu Pomocy na 2024 rok

Dochody :

Pargraf:Rozdział:

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 482(LXIV)24
Rady Gminy Poraj
z dnia 27 lutego 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 1985



2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
środki na dodatkowe zadania
oświatowe związane z
ksztłceniem, wychowaniem,
opieką nad dziećmi i uczniami
będącymi obywatelami Ukrainy.

36 228,00 0,00 36 228,00

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

2 000,00 0,00 2 000,00

85395 Pozostała działalność: 2 000,00 0,00 2 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy -
Świadczenia rodzinne.

2 000,00 0,00 2 000,00

38 283,71 15 760,00 54 043,71

Dział: Treść: Przed zmianą: Zmiana: Po zmianie:

750 Administracja publiczna 55,71 0,00 55,71

75095 Pozostała działalność: 55,71 0,00 55,71

4350

Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom
Ukrainy

16,48 0,00 16,48

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

39,23 0,00 39,23

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

0,00 15 760,00 15 760,00

75495 Pozostała działalność: 0,00 15 760,00 15 760,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 15 760,00 15 760,00

801 Oświata i wychowanie 36 228,00 0,00 36 228,00

80101 Szkoły podstawowe 24 583,00 0,00 24 583,00

Ogółem:

Wydatki :

Paragraf:Rozdział:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 1985



2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną
jednostkę systemu oświaty
prowadzoną przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

3 882,00 0,00 3 882,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 454,82 0,00 2 454,82

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

15 811,71 0,00 15 811,71

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 434,47 0,00 2 434,47

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

2 588,00 0,00 2 588,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu
otrzymana przez publiczną
jednostkę systemu oświaty
prowadzoną przez osobę prawną
inną niż jednostka samorządu
terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 294,00 0,00 1 294,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

1 161,92 0,00 1 161,92

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

132,08 0,00 132,08

80104 Przedszkola 9 057,00 0,00 9 057,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

2 093,34 0,00 2 093,34

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

5 455,92 0,00 5 455,92

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

1 507,74 0,00 1 507,74

853
Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

2 000,00 0,00 2 000,00

85395 Pozostała działalność: 2 000,00 0,00 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 1985



3290

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy -
Świadczenia rodzinne.

1 960,79 0,00 1 960,79

4740

Wynagrodzenia i uposażenia
wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy -
Świadczenia rodzinne

32,76 0,00 32,76

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
(składki na ubezpieczenia
społeczne) - Świadczenia
rodzinne

5,64 0,00 5,64

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy
(składki na Fundusz Pracy) -
Świadczenia rodzinne

0,81 0,00 0,81

38 283,71 15 760,00 54 043,71Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 1985


	UCHWAŁA NR 482(LXIV)24 RADY GMINY PORAJ z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2024-03-11T07:38:42+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




